令和３年６月２４日

 三次市地域振興部地域振興課

ニュースリリース

三次市女子野球タウン認定事業連携協定調印式及び
トークセッションの開催について

三次市は，女性が住みやすく，活躍できるまちの実現をめざし，女子スポーツを推

進していくこととし，令和２年１２月２１日に女子野球タウン認定を受けました。

これに伴い，一般社団法人全日本女子野球連盟との連携協定調印式を開催します。

併せて，三次市女子野球タウン認定事業連携協定調印式後に，出席者による「女

子野球のまち「みよし」の実現に向けて」をテーマにトークセッションを実施します。

【三次市女子野球タウン認定事業連携協定調印式及びトークセッション】

１ 期  日  令和３年６月２９日（火） １３時１５分から

 ２ 場  所  三次きんさいスタジアム

 ３ 内  容

（１）市長と（一社）全日本女子野球連盟山田会長による協定の調印

   （協定書交換）

 （２）写真撮影

 （３）トークセッション ～女子野球のまち「みよし」の実現に向けて（６０分）

【出席者】

 ● 三次市長 福岡 誠志

 ●（一社）全日本女子野球連盟 会長 山田 博子

● 広島県・中四国女子野球アンバサダー 浅井樹 ，野々村聡子

● スポーツアクティベーションひろしま 代表 神田康範  ほか

三次市地域振興部地域振興課 （担当／牧浦・伊達）

電話番号：0824-62-6553  FAX番号：0824-62-6235

Ｅ-mail：sports@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目8番1号

本件に関するお問い合わせ先

mailto:sports@city.miyoshi.hiroshima.jp